
东方市教育局本级-东方市公办幼儿园教师、保育员、医务人员劳务派遣服务项目

（三）-竞争性磋商公告

项目概况：

东方市公办幼儿园教师、保育员、医务人员劳务派遣服务项目（三）采购项目的潜在投标人

应在海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子化交易管理系统(新)获取采

购文件，并于2024-01-15 09:00:00（北京时间）前递交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HNYB2023-041

项目名称：东方市公办幼儿园教师、保育员、医务人员劳务派遣服务项目（三）

预算金额：3,144,608

序号 标包名称 预算金额(元) 最高限价(元)

1 第一包 ￥3,144,608.00 ￥3,144,608.00

采购需求：详见附件

合同履行期限：自合同签订之日起一年

本项目（是/否）接受联合体投标：否

二、申请人的资格要求：

1.基本要求：满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

时间：2024-01-02 00:00:00至2024-01-09 23:59:59，每天上午 00:00 至 12:00 ， 下午 

12:00 至 24:00（北京时间，法定节假日除外）

地点：海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子化交易管理系统

(新)

方式：网上下载

售价：0元。



四、响应文件提交

截止时间：2024-01-15 09:00:00 （北京时间）

开标地点：海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子化交易管理系

统(新)

五、开启

时间：2024-01-15 09:00:00 （北京时间）

开标地点：海南政府采购网(www.ccgp-hainan.gov.cn)-海南省政府采购电子化交易管理系

统(新)

六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

七、其他补充事宜

本项目采购信息指定发布媒体为海南政府采购网、东方市人民政府网。 采购项目需要落实

的政府采购政策：《政府采购促进中小企业发展暂行办法》、《节能产品政府采购实施意

见》、《关于环境标志产品政府采购实施的意见》、《关于信息安全产品实施政府采购的通

知》 注意事项：电子标采用全程电子化操作，供应商应详细阅读海南政府采购网的通知

《海南省财政厅关于进一步推进政府采购全流程电子化的通知》，供应商使用交易系统遇到

问题可致电技术支持：0898-68546705。 详见公告正文

八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

 名 称： 东方市教育局本级

 地 址： 东方市八所镇康福路教育局办公大楼二楼205室 

联系方式：赵老师0898-25501156

2.采购代理机构信息

 名 称： 海南艺博项目管理咨询有限公司

 地 址： 海南省海口市龙华区海垦街道海秀中路132号鑫业园6楼603室

联系方式：0898-68950382

3.项目联系方式

 项目联系人： 程工

电 话：0898-68950382



2024-01-02


	二、申请人的资格要求：
	七、其他补充事宜

